3

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
24.02.2021

№ 140
О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 12.12.2018 № 58 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чажемтовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 23 мая 2020 г. № 153-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
РЕШИЛ:

1. Внести в положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чажемтовского сельского поселения, утвержденное решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 12.12.2018 № 58 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чажемтовского сельского поселения» следующие изменения:

1) пункт 2 статьи 3 дополнить подпунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1) по основанию, указанному в подпункте б.1 пункта 3.2 статьи 4 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»;».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
Председатель Совета

         Л.М.Семикина

И.о. Главы поселения

      О.В.Чиков